Declara-se resolvido o contrato de compra e venda do veículo automóvel

identificado no nº 1 dos Factos Provados, celebrado entre autor e ré, com a

consequente obrigação de restituição do veículo pelo autor à ré, e

condenando-se a ré a restituir ao autor o preço por este pago, no montante de

€ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos euros), acrescido dos juros de mora, à

taxa legal de 4%, desde a citação da ré, em 1/7/2024,até efectivo e integral

pagamento. 

Vai a ré absolvida do mais que vem peticionado. 

Inconformada, a ré A..., Lda. interpôs recurso de apelação desta decisão,